By the help of instruments like these, that air, which a bountiful nature has indulged us, we, as often as we please, by the force of art abridge other animals of, and keep them in our pneumatic pumps from its common benefit. What a

pulmonum conatus intueri, vitam exhaurire, et spiritum ipsum ingenioso quodam furto surripere! Ubi nihil adeo tutum est, adeo animæ suæ tenax, quod non paulatim effrigescat, et nullo accepto vulnere concidat cadaver. Divinum hoc quidem artis opus, et autore suo non indignum, qui vitæ, moribus et argumentorum pondere gentem nostram et novam tam eximie cohonestavit Philosophiam, qui hinc certe meruit ut aeris sui beneficio nunquam destitueretur, et qui cætera animalia toties vita spoliavit, suam nunquam exhalaret.

Non hisce quidem auxiliis innixus, suam contexit Philosophiam *Aristoteles*, qui omnes ex seipso eruit artium et scientiarum regulas, et nihil intactum, nihil illibatum reliquit præter ipsam veritatem; si ideo in *Euripum*, quoniam illius naturam non satis habuit exploratam, sese præcipitem immersit, eadem quidem ratione adduci potuit, ut in ipso Philosophiæ suæ limine mortem sibi conscisceret, et optimo quidem jure dubitare liceat in quo elemento præter cætera potuis debuerit periisse. Quin ubi inter *Euripi* fluctus

TRANSLATION.

pleasure is it to see the fruitless heavings of the lights, to exhaust their lives, and by a most artful sort of theft rob them of their breath! From this nothing is safe, nothing so long lived, which gradually does not languish, and fall dead without a wound. A divine piece of art this, and worthy its author,¹ who, in the conduct of his life, and the force of his arguments, has so nobly honoured our nation, and the new philosophy,—one who for this reason too deserves never to want the benefit of his own air, or that he, who has so often deprived other animals of their life, should ever breathe out his own.

On no such grounds as these has Aristotle built his philosophy, who from his own brain furnished out all his rules of arts and sciences, and left nothing untouched on, nothing unregarded, but truth. If therefore he precipitated himself into the river Euripus, because he could not understand its ebb and flow, by the same logic he might at his first entrance on philosophy have destroyed himself; and we may fairly doubt in which of the elements he ought to have perished.

After Aristotle's fate amidst the waves of Euripus, a new

¹ Boyle.

actum est de *Aristotele*, nova tandem succrevit Peripateticorum progenies, vel parente pejor, quæ Philosophiam tanta verborum caligine involutam posteris reliquit, ut hoc solum obstet, quo minus omnium risu et diceriis excipiatur, quoniam a paucissimis intelligitur. Inveniuntur autem qui inter has Commentariorum sarcinas, quibus hac blateronum soboles mundum oneravit operæ pretium ducunt ætatem terere, qui divinos hos literarum Thesaurus volvunt denuo, revolvuntque nec unquam prodeunt, nec studiis se unquam abripiunt nisi ut ostendant quanto labore opus est ut erudiamur desipere: Num quod enim potest spectaculum pulchrius exhiberi, quam ut pugiles hujusmodi sagaces inter se digladiantes intueamur? Hic propositionibus et syllogismis armatus illum similiter armatum aggreditur: uterque vervex indignatur, pendet, avidus victoriæ, quæ non tantilli est, utri accenseatur, uterque (quod unum potest) in alterum Barbarissimos pro virili ejaculatur, irretiunt sese tandem ineptiis, et cum neuter videt quomodo se expediat, receptui conitur, et consumptis utrinque armis, utrinque visum est demum conticescere.